
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/312/

Código da publicação: 312

Data da emissão do comprovante: 22/01/2026 23:55:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2021

N° do Processo/Ano: 124/2021

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Mistura para o preparo de Pão Francês
(sacos de 25 kg), a serem utilizados na Cozinha Piloto do município de Álvaro de Carvalho, conforme
descrito no anexo I do Edital.
Resumo:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Mistura para o preparo de Pão Francês
(sacos de 25 kg), a serem utilizados na Cozinha Piloto do município de Álvaro de Carvalho, conforme
descrito no anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Fracassada Baixar

23/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

22/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/312/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-mistura-para-o-preparo-de-pao-frances-sacos-de-25-kg-a-serem-utilizados-na-cozinha-piloto-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ddecc5f0db52e5429029845fd2bb5a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0731e75d40db69af7bcd6a223839701.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b35ffcee1ef4cc184be68beb70fe9a24.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/12/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d3e1cb55edcdc7c838822897747803.pdf

